SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA Nº 262,

 DE 18 DE OUTUBRO DE 2019

O Diretor Geral Pro Tempore do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 503, de 20/08/2019, publicada no DOU de
21/08/2019, resolve:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 184 de 11 de maio de 2018.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Responsável pelo Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso

Superior de Licenciatura em Música, do IF Sertão – PE/Campus Petrolina.

SERVIDOR Matric. SIAPE
ADELSON APARECIDO SCOTTI 2155806
CARLOS ANDRÉ GOMES LIMA 1812484
GLENIO VILAS BOAS DA SILVA 2155598
HERLON ALVES BEZERRA 1728413
IURI OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA 2321941
MARIA EDNEIDE TORRES COELHO 1672674
MARIO CEZAR AUGUSTO DE A. BEZERRA 2654310
OZENIR LUCIANO DA SILVA JÚNIOR 1606103

Art.3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral Pro Tempore

		2019-10-24T15:29:00-0300
	FABIANO DE ALMEIDA MARINHO:69234620453
	Eu sou o autor deste documento